(puisque pour 100, on peut dire a / one 

hundred) 

On n'oublie pas que les centaines, milliers sont 

invariables : 

200% 

two hundred per cent 

(pas de '-s') 

Cas de l'anglais britannique et de l'anglais 

américain pour les pourcentages à 3 chiffres : 

365% 

three hundred and sixty-five per cent 

(GB) 

three hundred sixty-five per cent (US) 

Pourcentages décimaux : 

4.25% 

four point two five per cent 

('two five' et non 'twenty-five': on 

sépare les chiffres) 

Pourcentages décimaux avec un zéro : 

4.025% 
four point oh two five per cent